
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek 7
k pojistné smlouvě číslo 7720858812
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
IČO 47116617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 759 
IČO 00829013
sídlo: 40011 Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
(dále jen „pojistník")
zastoupený: ..........................................
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek,
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 
RESPECT, a.s.
IČO 25146351
sídlo: 142 00 Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22 
(dále jen „pojišťovací makléř")
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 400 01 Ústí nad Labem, Pivovarská 1 
tel.: 475 208 107, 736 525 198, fax: 475 208 100

S účinností od 13.3.2017
se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) mění takto*
*  pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek



- 2 - PS 7720858812 (dodatek 7)

Článek II

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU -  nahrazuje se takto
1.1 Pravid la pro stanovení výše pojistného p lněn í jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vzta

hujíc ích se ke sjednanému po jištěn í a v dalších ustanoveních té to  pojistné smlouvy. Na stanovení vý
še pojistného plnění tedy může m ít v liv  např. stupeň opotřebení, provedení opravy č i znovupořízen í 
nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ -  nahrazuje se takto

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

M ísta pojištění: dle přílohy 2

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Předmět pojištění
pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
(Kč) (Kč) (Kč)

soubor vlastních movitých zařízení a vybavení 
a cizích předmětů užívaných 192 352 836 1000 *)

soubor zásob 6 008 280 1000 *)
soubor vlastních finančních prostředků 910 000 1000 *)
pro místa pojištění uvedená v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí sesuv 10 000 Kč

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V  této pojistné smlouvy
*) není-lt uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

M ísta pojištění: dle přílohy 3 

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Předmět pojištění
pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
(Kč) (Kč) (Kč)

stojany skládající se ze sloupku a skříňky 
na AED (defibrilátoru) 12 ks pořízené v rámci 
projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji"

1 727 140 1000 *)

pro místa pojištění uvedená v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí sesuv 10 000 Kč

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V  této pojistné smlouvy

*) neni-li uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



-3 - PS 7720858812 (dodatek 7)

2.2 POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

M ísta pojištění: dle přílohy 2

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doLožkami DOZ101, DOZ102, DOZ105, DOB101, DOB103

Předmět pojištění
pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) l)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
(Kč) (Kč) (Kč)

soubor vlastních movitých zařízení a vybavení 
a cizích předmětů užívaných

1000 *) 1000 000

soubor zásob 1000 *) 200 000

soubor vlastních finančních prostředků 910 000 1000 *)

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy
*) není-ll uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

M ísta pojištění: dle přílohy 3

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOZ101, DOZ102, DOZ105, DOB101, DOB103

Předmět pojištění
pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) i)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
(Kč) (Kč) (Kč)

stojany skládající se ze sloupku a skříňky 
na AED (defibrilátoru) 12 ks pořízené v rámci 
projektu „Časná defibrílace v Ústeckém kraji"

1000 *) 350 000

poznámky: odchylně od DOZ101 se za překonání překážky považuje překonání konstrukčního upevnění

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

M ísta pojištění: dle přílohy 2

Rozsah pojištěni: pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Předmět pojištění
pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) i)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
(Kč) (Kč) (Kč)

soubor vlastních movitých zařízení a vybavení 
a cizích předmětů užívaných

1000 *) 1000  000

soubor zásob 1000 *) 200 000

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy
*) nen í-li uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



-4 - PS 7720858812 (dodatek 7)

M ísta pojištění: dle přílohy 3

Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Předmět pojištění
pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) l)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
(Kč) (Kč) (Kč)

stojany skládající se ze sloupku a skříňky 
na AED (defibrilátoru) 12 ks pořízené v rámci 
projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji"

1000 *) 200 000

*) není-ll uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4 POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Územní platnost pojištění: Česká republika

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle £L 2, odst l) a 2) ZPP P-695/14, tj. včetně „odcizení"
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-695/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Předmět pojištění
spoluúčast

5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *) l)

lim it pojistného plnění 
první riziko 2)

(Kč) (Kč)
přenosné navigace 0 *) 200 000

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištěn í s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Územní platnost pojištění: Evropa

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čL 2, odst. l) a 2) ZPP P-695/14, tj. včetně „odcizení"
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-695/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Předmět pojištění
spoluúčast

5)
pojištění se 

sjednává
lim it pojistného plnění 

první riziko 2)
(Kč) (Kč)

věci dle specifikace 5000 na první riziko 500 000

specifikace: předmětem pojištění jsou movité zařízení a vybavení a c iz í předměty užívané
• ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví pojistníka nebo pojištěného uvedeného v poj. smlouvě (věci vlastní);
• které pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě užívají podle dohody (cizí věci užívané);
• které jsou dopravovány vozidly pojistníka, pojištěného, příspěvkových organizací nebo vozidLy jejich 

zaměstnanců nebo vozidly užívanými na základě smlouvy;
pojištění movitých zařízení a vybavení a cizích předmětů užívaných se sjednává na novou cenu
jedná se o tablety, výukové předměty, elektroniku apod.

O nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu čL 21, odst. 2), písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čL 21, odst. 2), písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čL V Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

2) první riziko ve smyslu ustanovení čL 23 odst. l)  písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném 

roce; je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění 
v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění

4) zlomkové pojištění ve smyslu čL 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací 

ve smyslu čL 11 odst. 4) VPP P-100/14



- 5- PS 7720858812 (dodatek 7)

6) odchylně od či. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max. do výše lim itu pojistného plnění

7) odchylně od čL 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max. do výše sublimitu pojistného plnění

8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čL 11 odst. 5) ZPP P-400/14
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny;

právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních 
dní; je-li však přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová fran
šíza vliv na výši pojistného plnění

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává 
v případě pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

Článek III (VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO) 
nově zní:

Článek III
VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:
• Živelní pojištění

Pojistné................................................................................................................ nemění se
• Pojištění pro případ odcizení

Pojistné ................................................................................................................. 3 150,- Kč
• Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné.................................................................................................................  3 000,- Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek.....................................................................+ 6 150,- Kč
Poměrné pojistné za dobu od 13.3.2017 do 31.12. 2017........................................ + 4 954,- Kč
Doplňuje se níže uvedený předpis pojistného:
pojistné za tento dodatek za dobu od 13. 3. 2017 do 31.12. 2017
je splatné k datu a v částce takto
• k 20. 3.2017....................................................................................................... 4 954,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je jeden rok.
Pojistné bude hrazeno v ročních splátkách ve všech pojistných Letech k datu a v částce takto
• k 1.1............................................................................................................. . 126 532,- Kč

3. Platby pojistného budou probíhat na základě vystavené faktury,
Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 dní od doručení faktury pojistníkovi.
Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele 
peněžní ústav : ..............................
číslo účtu /kód banky : ..........................
konstantní symbol : 3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu) 
variabilní symbol : číslo faktury

Článek VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA) 
nově zní:

Článek VI

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace 
v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu pří
stupu k nim v souladu s ustanovením $ 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.



- 6 - PS 7720858812 (dodatek 7)

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I, bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění toho
to dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této 
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojist
ník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektro
nické komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě je
jich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojist- 
níkem nebo pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník 
souhlasí i  pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podni
kání nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena 
možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události 
(pojistný zájem).

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím 
u jiného pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno 
jinak.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích do
datků a pojistné smlouvy, nebyly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a 
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o za
slání tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, 
je pojistitel oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uve
řejnit. Pro tento případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto 
dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění 
povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzu
je, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech před
chozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění 
nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů.

Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ)
nově zní:

Článek VII

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2015.
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 13.3.2017.

2. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.
3. Platnost pojistné smLouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 

Pojistník i  pojistitel mohou pojištění ukončit výpovědí k poslednímu dni každého pojistného období, 
tato výpověď musí být druhé straně doručena nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období. 
Pojistník i  pojistitel mohou pojištění ukončit i  výpovědí doručenou druhé straně do 3 měsíců ode 
dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní 
Lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zanikne.

4. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.



-7 - PS 7720858812 (dodatek 7)

5. Pojistitel se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se zástupcem 
pojistníka, který bude k těmto úkonům pojistníkem zmocněn a pojistiteli výslovně označen jako 
oprávněná osoba a prokáže se vůči pojistiteli platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem 
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením po
jišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťo
vací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednané
mu touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojist
níka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, 
a to doručením pojistiteli.

7. Pojistná smlouva a právní vztahy z ní vyplývající či s ní související se řídí českým právem. Spory vy
plývající z pojistné smlouvy či s ní související budou předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu 
v České republice. Není přípustná rozhodčí doložka.

8. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech
• pojistník obdrží 1 stejnopis
• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

10. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 3 přílohy, 
z nichž 2 jsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V pří
padě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením 
pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.
Výčet příloh:
• příloha 1 -  oceněná specifikace jednotlivých rizik
• příloha 2 -  rozpis pojištěného majetku
• p ř í lo h a  3  -  místa pojištění p r o  sto ja n y  sk lá d a jíc í se ze  s lou p k u  a skříň ky  na A E D  (d e f íb r ilá to ru )

Příloha přiložená k tomuto dodatku nahrazuje odpovídající přílohu k pojistné smlouvě.

V Libe..........................

.................................. 
...........................................................

. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

........ .............. .................
.......................................................... 

.........................
...........................................................

V Ústí nad Labem dne

za p o jis tn ík a

Dodatek vypracoval: DMat



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rozpis pojištěného majetku dle jednotlivých míst pojištění

Seznam míst pojištění ZZS ÚK.p.o. Ostatní vlastní věci movité a 
cizí věci užívané Zásoby Peníze v trezoru Cennosti

Ústí n.L. 400 11, Sociální Péče799/7A 92 817 457 Kč 644 116 Kč 40 000 Kč 75 000 Kč
Důlce 3580/76 a 3180 (autodílna ZZS) 6 361 194 Kč 1 746 164 Kč 0 Kč 10 000 Kč
V  Lukách 3344/25 (heliport) 6 081 442 Kč 0 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Děčín 405 01, Ovocná 827 12 010 648 Kč 402 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč
Česká Kamenice 407 21, Komenského 827 855 289 Kč 178 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč
Rumburk 408 01, Zelená 1545/11 1 557 894 Kč 320 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč
Velký Senov 407 78, Hřbitovní 571 1 207 280 Kč 6 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

Teplice 415 01, Duchcovská 3234 12 706 233 Kč 311 000 Kč 60 000 Kč 30 000 Kč
Bílina 418 01, Pražská 206/95 332 535 Kč 5 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč

I
Chomutov 430 12, Beethovenova 5606 6 019 614 Kč 178 000 Kč 25 000 Kč 35 000 Kč
Jirkov 431 11, Cervenohradecká 1559 535 520 Kč 20 000 Kč 25 000 Kč 10 000 Kč
Kadaň 432 01, Golovinova 1983 2 158 302 Kč 80 000 Kč 25 000 Kč 20 000 Kč
Vejprty 431 91, Tylova 870/6 1 107 418 Kč 12 000 Kč 25 000 Kč 10 000 Kč
Zatec 438 01, Studentská 1001 16 097 157 Kč 66 000 Kč 25 000 Kč 20 000 Kč

, Louny 440 01, Rybalkova 2748 4 221 089 Kč 261 000 Kč 25 000 Kč 10 000 Kč
Podbořany 441 01, Valovská 606 2 712 384 Kč 221 000 Kč 25 000 Kč 15 000 Kč

j

' Most 434 64, J.E.Purkyně 3333 8 980 669 Kč 619 000 Kč 35 000 Kč 30 000 Kč
j Litvínov 436 01, Žižkova 151 2 491 376 Kč 388 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

Litvínov 436 01, Klíny č.p. 41 793 079 Kč 5 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč
l

Roudnice nad Labem 413 01, Zižkova 2464 3 336 985 Kč 137 000 Kč 25 000 Kč 15 000 Kč
Litoměřice 412 01, Žitenická 2224/28 5 837 765 Kč 187 000 Kč 25 000 Kč 15 000 Kč
Lovosice 410 01, Přívozní 1036/9 2 644 543 Kč 217 000 Kč 25 000 Kč 10 000 Kč

i Úštěk 411 45, Polské lidové armády 272 1 486 962 Kč 5 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč

C E L K E M  ZZS UK,p.o. 192 352 836 Kč 6 008 280 Kč 475 000 Kč 435 000 Kč

PŘÍLOHA 2 K POJISTNÉ SM
LO

UVĚ 7720858812



Seznam evidovaného majetku s poznámkou
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o., Sociální Péče 799/7A, 40011 Ú stí nad Labem

rrt&J _

Nastavený filtr hlavní: Druh majetku=IHM a zároveň Datum zařazení je nejdříve 01.01.2015 Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární 
číslo '

Typ
majetku

Druh
majetku . Název

Datum
pořízeni

Zpflsob
pořízení

Datum
zařazení

Datum
návrhu

Datum
vyřazení CZ-CPA

Pořizovací
celkem

Výrobní číslo Dodavatel Oblast Místnost

IM00813 23 IHM STOJAN NA AED - DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK 09.11.2015 1 09.11.2015 27.12.31 108 317.40
sloup 064084, sknňka 1450P498 HAKO plus s.r.o. 18 118022

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče s podružným elektroměrem

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 42.108,-- (Hako plus s.r.o. 1FP 1239)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z  DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 108,317,40 

IM00425 23 IHM STOJAN NA AED - HRAD STŘEKOV 14.12.2015 1 14.12.2015 27.12.31 103 961.40
sloup 064086, skříňka 1450P494 HAKO plus s.r.0. 18 118013

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče (podružný elektroměr)

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Skříňka na AED : 4.463,43 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 37.752,-- (Hako plus s.r.o. 1 F P 1439) 

i INSTALACE FINANCOVÁNA Z  DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 108.424,83

IM00809 23 IHM STOJAN NA AED - KOMÁŘÍ VÍŽKA 09.11.2015 1 09.11.2015 27.12.31 108 317.40
Sloup 064083, skříňka 1450P493 HAKO plus s.r.o. 18 118031

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče s podružným elektroměrem

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 42.108,- (Hako plus s.r.o. 1FP 1239)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 108.317,40 

IM 00923  23 IHM STOJAN NA AED - MILEŠOVKA 14.12.2015 1 14.12.2015 27.12.31 108 196.40
sloup 064081, sknňka 1450P492 HAKO plus s.r.o. 18 118061

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče (podružný elektroměr)

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Skříňka na AED : 4.463,43 (bezúpLpřevod ÚK)
Instalace : 41.987,— (Hako plus s.r.o. 10* 1439)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 112,659,83

Tisk 15.02.2017 11:28:44___________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________ strana 1

PŘÍLOHA 3 K POJISTNÉ SM
LO

UVĚ 7720858812



Seznam evidovaného majetku s poznámkou
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o., Sodá/ni Péče 799/7A, 40011 Ú stí nad Labem

Nastavený filtr hlavní: Druh majetku=IHM a zároveň Datum zařazení je nejdříve 01.01.2015 Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
číslo

Typ
majetku

Druh
majetku Název

Datum
pořízení

Způsob
pořízení

Datum
zařazení

Datum
návrhu

Datum
vyražení CZ-CPA

Pořizovad
celkem

Výrobní číslo Dodavatel Oblast Místnost

IM00924 23 IHM STOJAN NA AED - PEVNOST TEREZÍN 14.12.2015 1 14.12.2015 27.12.31 106 502.40

sloup 064079, sknňka 1450P501 HAKO plus s.r.o. 18 118062

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče (podružný elektroměr)

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Skříňka na AED : 4.463,43 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 40.293,-- (Hako plus s.r.o. 1FP 1439)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 110.965,83

IM00810 23 IHM STOJAN NA AED - PRAVŮCKÁ BRÁNA 09.11.2015 1 09.11.2015 27.12.31 115 456.40

sloup 064088. sknňka 1450P491 HAKO plus s.r.o. 18 118021

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vdinstalace přívodu el.energie a rozvaděče s podružným elektroměrem

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 49.247,-- (Hako plus s.r.o. 1 F P 1239)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 115.456,40

IM00926 23 IHM STOJAN NA AED - SKANZEN ZUBRNICE 14.12.2015 1 14.12.2015 27.12.31 108 801.40

sloup 064089, skříňka 1450P500 HAKO plus s.r.o. 18 118063

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče (podružný elektroměr)

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Skříňka na AED : 4.463,43 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 42.592,— (Hako plus s.r.o. 1FP 1439)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z  DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 113.264,83

IM00927 23 IHM STOJAN NA AED - SOUTĚSKY HŘENSKO 14.12.2015 1 14.12.2015 27.12.31 106 502.40

sloup 064085, skříňka 1450P495 HAKO plus S.r.o. 18 118023

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče (podružný elektroměr)

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Sknňka na A ED : 4.463,43 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 40.293,- (Hako plus s.r.o. 1 F P 1439)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 110.965,83

Tisk 15.02.2017 11:28:44 Strana 2



Seznam evidovaného majetku s poznámkou
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o., Sociáln í Péče 799/7A, 40011 Ú stí nad Labem

Nastavený filtr hlavní: Druh majetku=IHM a zároveň Datum zařazení je nejdříve 01.01.2015 Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární Typ 
íís lo  majetku

Druh
majetku Název

Datum
pořízení

Způsob
pořízeni

Datum
zařazeni

Datum
návrhu

Datum
vyřazení CZ-CPA

'

Pořizovací
celkem

Výrobní číslo Dodavatel Oblast Místnost

IM00812 23 IHM STOJAN NA AED - ÚSTÍ N/L HLAV. NÁDRAŽÍ 09.11.2015 1 09.11.2015 27.12.31 108 922.40

Sloup 064087, sknňka 1450P499 HAKO plus s.r.o. 18 118011

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče s podružným elektroměrem

Sloup venkovní: 66.209,49 (bezúpl.převod ÚK) 
Instalace : 42.713,-- (Hako plus s.r.o. 1FP 1239) 
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 108.922,40 

IM00808 23 IHM STOJAN NA AED - VĚTRUŠE 09.11.2015 1 09.11.2015 27.12.31 103 719.49

sloup 064080, sknňka 1450P496 HAKO plus s.r.o. 18 118012

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu eLenergie a rozvaděče s podružným elektroměrem

Sloup venkovní: 66.209,49 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 37.510,- (Hako plus s.r.o. 1FP 1239)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZOVATELE-UK

Celkem 103.719,49

IM00811 23 IHM STOJAN NA AED - ZOOPARK CHOMUTOV 09.11.2015 1 09.11.2015 27.12.31 114 851.40

Sloup 064082, sknňka 1450P497 HAKO plus s.r.o. 18 118041

Poznámka Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč.instalace přívodu el.energie a rozvaděče s podružným elektroměrem

Sloup venkovní: 66.209,40 (bezúpl.převod ÚK)
Instalace : 48.642,- (Hako plus s.r.o. 1FP 1239)
INSTALACE FINANCOVÁNA Z DOTACE ZŘIZVATELE-ÚK

Celkem 114.851,40

Počet položek celkem 11 Pořizovací celkem 1193 548.49

—  KONEC SESTAVY — ©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 15.02.2017 11:28:44 Strana 3

http://www.muzo.cz


Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o., Sociální Péče 799/7A, 40011 Ú stí nad Labem

Nastavený filtr hlavní: Druh majetku=IHM a zároveň Datum zařazení je nejdříve 01.01.2016 Lokální filtr: Označené záznamy

Seznam evidovaného majetku s poznámkou

Inventární
číslo

Typ
majetku

Druh
majetku Název

Datum
pořízení

Způsob
pořízení

Datum
zařazení

Datum
návrhu

Datum
vyřazeni CZ-CPA

Pořizovací
celkem

Výrobní číslo Dodavatel Oblast Místnost

IM00983 23 IHM STOJAN NA AED - ŘÍP 21.12.2016 1 21.12.2016 27.12.31 139 271.00
Medsol s.r.o. 18 118064

Poznámka Stojan skládající se z lk s  venkovního kabinetu (schránky) vč.instalace přívodu el.energie a montáže sloupu

FINANCOVÁNO Z DOTACE ZŘIZOVATELE-ÚK 
Dotace 130.000,- účelový invest.příspěvek 
Usnesení RÚK Č.17/118R/2016 z 17.8.2016

Venkovní kabinet 96.800,-
Instalace stojanu 42.471,-(HAKO plus s.r.o.,1FP 1588/16) 
celkem 139.271,—

Počet položek celkem 1 Pořizovací celkem 139 271.00

—  KONEC SESTAVY —  ©  MÚZO Praha s.r.o. - vww.muzo.cz

Tisk 15.02.2017 11:29:35


